РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13  августа   2019 года                                                                                              № 140/715-4  г.Лахденпохья

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий Лахденпохского муниципального района об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных  выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь пунктом 10 статьи  24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Карелия  от 24 июля 2019 года № 75/740-6 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года на территории Республики Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

	РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень избирательных участков Лахденпохского муниципального района, на которых соответствующими участковыми комиссиями будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Лахденпохского района, Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии	              _____________		       Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	               _____________		       М.А.Макарова

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района
от  13 августа 2019 года  № 140/715-4

Перечень избирательных участков Лахденпохского муниципального района, на которых соответствующими участковыми комиссиями будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года

№ пп
	№ участ-ка
	№ КСА ГАС Выборы
	Адрес участковой комиссии, место нахождения (адрес помещения для голосования, если отличается)
	Выборы

	1
	241
	10T006
	186730, г.Лахденпохья, ул.Ладожской флотилии, д.1 (здание МБУ ДО "Детская школа искусств")
	Досрочные выборы депутатов Совета Лахденпохского городского поселения

	2
	242
	10T006
	186730, г.Лахденпохья, ул.Фанерная, д.8 (здание МКДОУ "Детский сад комбинированного вида "Радуга" города Лахденпохья")

	3
	243
	10T006
	186730, г.Лахденпохья, ул.Заходского, д.2 ( МКОУ "Лахденпохская СОШ" (здание начальной школы)

	4
	244
	10T006
	186730, г.Лахденпохья, ул.Садовая, д.22 ( МКОУ "Лахденпохская СОШ" (здание основной школы)

	5
	245
	10T006
	186730, г.Лахденпохья, ул.Ленина, д.45 (здание Отделение ГАПОУ РК "Сортавальский колледж")

	6
	246
	10T006
	186730, г. Лахденпохья, улица Ленинградское шоссе, дом 65 (офис ГУП РК "Сортавальское ДРСУ")

	7
	247
	10T006
	186731, г.Лахденпохья, ул.Трубачева, д.1 (здание МКДОУ "Детский сад №3 "Солнышко")

	8
	264
	10T006
	186701, Лахденпохский район, пос.Куликово, ул.Центральная, д.68, квартира 2
	Дополнительные выборы депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 9